



İzmir, EgeArt ile sanata doyacak

Uluslararası Ege Art Sanat Günleri kapılarını beşinci kez açmaya hazırlanıyor. Ege Üniversitesi'nin iki yılda bir düzenlediği dev organizasyon bünyesinde yer alan birbirinden güzel etkinlikler sanatseverleri mutlu edecek...

HABER MERKEZİ

“**BİLİMSEL** ve kültürel alanda evrensel bakış açısına sahip, yaratıcı ve duyarlı bireyler yetiştirmek Ege Üniversitesi'nin öncelikli hedefleri arasındadır” diyen Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Candeğer Yılmaz “İzmir’de ve Ege Bölgesi’nde sanatın üretimine, geliştirilmesine ve tartışılmasına daha fazla olanak sağlamak amacıyla EgeArt Sanat Günleri’nin beşincisi 6 – 15 Aralık 2013 tarihleri arasında yapılacaktır” dedi.

Tarih boyunca farklı medeniyetlere ev sahipliği yapan ve belleğinde medeniyetlerin izlerini taşıyan İzmir, binlerce yıldır sanatı yaşayan ve yaşatan kimliğiyle varlığını sürdürüyor. Kentin bu kimliği, Ege Bölgesi’nin en eski ve köklü üniversite olan Ege Üniversitesi tarafından düzenlenen Uluslararası EgeArt Sanat Günleri’nde bir daha ortaya çıkıyor.

İlk kez 2005 Yılında “50. Yıl Kuruluş Etkinlikleri” kapsamında Ege Üniversitesi tarafından düzenlenen ve her iki yılda bir yapıp düzenlenen ve her iki yılda bir yapıp büyüyerek devame den Uluslararası EgeArt Sanat Günleri, beşincisiyle 6-15 Aralık 2013 tarihlerinde sanatı ve sanatçıyı bir kez daha sanatseverlerle buluşturacak. Ege Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi başta olmak üzere İzmir’in 23 farklı noktasında bulunan sanat galerileri, müzeleri ve kültür merkezlerinde düzenlenecek sergiler ve etkinliklerle tüm kent, sanata ve sanatçılara bir kez daha ev sahipliği yapmanın onurunu yaşayacak.

Uluslararası niteliğiyle dünyada tanınan ve bu yıl da 40 farklı ülkeden sanatçının eserlerinin sergileneceği Uluslararası EgeArt Sanat Günleri, EXPO 2020 adaylığıyla dünyada adından söz ettiren İzmir içinde ayrı bir anlam ifade etmektedir. Ülkemizden ve dünyadan gelen değerli sanatçıların eserleri ve gerçekle-



GENÇ SANAT YARIŞMASI

Genç sanatçıların eserlerini sergileyecek çeşitli etkinlikler ile gerek ülkemize gerekse kentimize uluslararası alanda prestij sağlamaktadır. Hem İzmir’in hem de Türkiye’nin ulusal ve uluslararası arenada saygı duyulan bir sanat etkinliği olarak kabul gören Uluslararası EgeArt Sanat Günleri, bu yıl beşinci kez düzenlenmekte ve “Kıyıda” temasıyla izle-

ye icilerin karşısına çıkmaktadır.

EgeArt’ın tanımlanmış ve tescillenmiş bir etkinlik markası olduğunu söyleyen Rektör Yılmaz, “EgeArt aslında Ege Üniversitesi’nin sanat konusuna verdiği önemi, eğitim aracı ve estetik unsur olarak sanatı algılayışını ve asıl özgür yaratım olan sanatla güncellenmeyi, gençleri deneyimli ustalarda buluşturarak geleceği kurgulamasına yardımcı olmayı bölgeye ve ülkeye aktarma olgusudur. Her biri kendi özgürlüğünde ve özgünlüğündeki çok sayıda sanatçıyı, akademik sorumluluklarımızı unutmaksızın ortak bir estetik ortamda İzmirliyle sunuyoruz. Bu yılın etkinliklerinde bölge ve ülkemiz için ayrıcalıklı önemi olan EXPO 2020 önceliğimiz oldu. Bu yüzden sanatsal anlatım özgürlüğünü kısıtlamadan, EXPO teması doğrultusunda özgünlüğünde gerçekleştirilebileceği “Kıyıda” temasını seçtik” dedi.

